АДМИНИСТРАЦИЯ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.O2.2Q2b

ст. Хоперская

О привлечении к дисциплинарной ответственности

В соответствии со -статьями 192, 193 Трудового кодекса Российской
Федерации:

1. За ненадлежащее исполнение своих должностных обязанностей по
факту невыполнения в 2024 году целевого показателя закупок малого объема
указанного в пункте 5.2 плана мероприятий по оптимизации расходов бюджета
Краснодарского края, утвержденного распоряжением главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 28.09.2018 года № 255-р «Об
утверждении Программы оздоровления государственных финансов
Краснодарского края» объявить замечание Мишенчук Любови Васильевне,
директору МКУК «Сельский дом культуры Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района» (контрактному управляющему).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Основание: письмо администрации муниципального образования
Тихорецкого района Краснодарского края от 27.01.2025 года № 735.

Г лава Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района С.Ю. Писанов

« ^6  » & ____ 20Л/7ода